: תשלום תגמול לפי תקנות טיפול רפואי ותנאים סוציאליים נלווים. הנושא

1.11.2005 : תאריך

מס' עמודים : 14

כללי

הוראה זו מחליפה הוראה מס' 43.05 מיום 1.12.03 ובאה במקומה. .1

הוראה זו באה לקבוע הזכאות ודרכי הטיפול במתן תגמולים לזכאי המובטל מעבודתו, .2
עקב טיפול רפואי.

הוראה זו מתבססת על תקנות הנכים (טיפול רפואי) , תשי"ד –1954, סעיפים 14, 15 .3
לתקנות.

מנהל המרפאה במחוז השיקום הינו בעל הסמכות והאחריות לביצוע תקין של הוראה .4
זו, בכל הקשור לאישור הזכאות לתשלום תגמול טיפול רפואי (תט"ר).

ר' תחום תגמולי נכים במטה אגף השיקום, בתפקידו כקצין תגמולים, הינו בעל .5
הסמכות והאחריות לביצוע תקין של הוראה זו, בכל הקשור לחישוב התגמול וביצוע

לתקופה רצופה.

קצין התגמולים במטה, או במחוז (לפי העניין) יודיע לנכה בכתב במקרה של דחיית .14
בקשה לתשלום תט"ר. בהודעה תפורט אפשרות הערעור על ההחלטה בפני ועדת

ערעורים, לפי חוק הנכים.

הגדרות

התקנות - לעניין הוראה זו – תקנות הנכים (טיפול רפואי) , תשי"ד – 1954 .15

גובה התט"ר, עפ"י סעיפי התקנה – לעניין הוראה זו – .16

תגמול תט"ר בסיסי קבוע. 14א. ( א) (1) – א.

– כולל את התגמול, עפ"י אחוזי הנכות, עד לתקרת ב. 14א. ( א) (2)
הבטל"א.

ינתן בנוסף לתגמול, עפ"י אחוזי הנכות, עד לתקרת י ג. 14א. (א) (3) –
הבטל"א.

14א. (א) (4) – ינתן בנוסף לתגמול עפ"י אחוזי הנכות.